UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /BC-SNN                Kon Tum, ngày      tháng      năm

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện các nội dung công khai, minh bạch của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Kỳ báo cáo: Từ ngày 01/01/2024 đến 30/6/2024)

Thực hiện Văn bản số 155/UBND-NC, ngày 17/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy định của Luật

Phòng, chống tham nhũng,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo kết quả thực hiện các nội

dung công khai, minh bạch (từ ngày 01/01/2024 đến ngày 30/6/2024), cụ thể như

sau:

1. Về lập danh mục các nội dung công khai, minh bạch:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban hành Văn bản số 2129/SNN-

TTra, ngày 12/6/2024 về việc báo cáo kết quả thực hiện công khai, minh bạch theo

quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng 06 tháng đầu năm 2024.

2. Các nội dung đã công khai, minh bạch: Tính đến thời điểm báo cáo,

đơn vị đã công khai, minh bạch 32 nội dung thuộc 9 lĩnh vực.

(Chi tiết tại phụ lục đính kèm)

3. Các nội dung chưa công khai, minh bạch và nguyên nhân: Không.

Trên đây là Báo cáo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về kết quả

thực hiện các nội dung công khai, minh bạch (từ ngày 01/01/2024 đến ngày

30/6/2024) báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (biết);

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Các cơ quan hành chính của tỉnh (đ/b);

- Các đơn vị trực thuộc Sở (biết);

- Phòng KHTC, TCCB (biết);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2024-07-02T13:53:17+0700

		Nguyễn Tấn Liêm
	2024-07-02T14:32:22+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Liêm
	Signing document

		2024-07-02T14:39:13+0700

		2024-07-02T14:39:13+0700

		2024-07-02T14:39:13+0700

		2024-07-02T14:39:13+0700

		2024-07-02T14:39:13+0700